rafından şerh edilmiştir. Bunlar sırasıyla Şeyh-zade, Mısri, Burusevi ve Nakşbendi
şerhleridir(22). KullandığımiZ nüshalann üçü Istanbul Süleymaniye'de biri Ankara
Milli Kütüphanededir. Şerhlerin tarafıinızdan kulanılan nüshalannı tanıtalım:

Şeyh-zade Nüshası: Şe'yh-zade Muhyiddin Mehrned Efendi (-öl. 951/1544) ta­
rafından yapJ!mış bir şerhdir. Şimdiye kadar iki nüshasını tesbit ettik. Biri Sü­
leymaniye (Esat Efendi (1461), dğeri Ün. Ktp. TY. 4015 deki mecmua içindedir. (UV.
66 b - 98 b). Burada istifade ettiğimiz Süleymaniye nüshası; müellif nüshasından is­
tinsah edildiğine dair intibaları kuvvetlendirecek özelliklere sahiptir.